UBND HUYỆN TÂN LẠC

TTYT HUYỆN TÂN LẠC

Số:      /TM-TTYT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tân Lạc, ngày 18 tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu mua sắm, lắp đặt hệ thống lọc nước RO và máy chạy thận nhân

tạo năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu.

Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: mua

sắm, lắp đặt hệ thống lọc nước RO và máy chạy thận nhân tạo như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc.

Địa chỉ: Khu Mường Định, Thị trấn Mãn Đức, huyện Tân Lạc, tỉnh Hòa

Bình.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá.

Họ và tên: Nguyễn Thị Thu Nga

Chức vụ: Trưởng khoa Dược- Vật tư, thiết bị y tế.

Số điện thoại: 0945431383

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện bản giấy (đóng dấu đỏ) của

các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện

Tân Lạc - Khu Mường Định, Thị trấn Mãn Đức, huyện Tân Lạc, tỉnh Hòa Bình.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15 giờ ngày 18 tháng 04 năm 2025 đến

08 giờ 00 phút ngày 05 tháng 5 năm 2025.

Các báo giá được nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 18/4/2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục, cấu hình, thông số kỹ thuật

(Chi tiết theo Phụ lục 1 đính kèm)

2. Địa chỉ cung cấp, lắp đặt và bảo hành

Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc - Khu Mường Định, Thị trấn Mãn Đức,

huyện Tân Lạc, tỉnh Hòa Bình.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 60-90 ngày kể từ ngày Hợp đồng ký kết

có hiệu lực.

4. Mẫu báo giá (tham khảo): Chi tiết theo Phụ lục 2 đính kèm

Lưu ý: Đơn giá của Quý công ty đã bao gồm thuế, phí vận chuyển và các

chi phí khác (nếu có), bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ;

- Phòng TCHC &TCKT (đăng tải trên Hệ thống

mạng đấu thầu Quốc gia, website Trung tâm);

- Lưu: VT, TCG, TCHC &TCKT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Mạnh

PHỤ LỤC 1

(Kèm theo Thư mời báo giá số:       /TM-TTYT ngày 18/4/2025 của Trung

tâm Y tế huyện Tân Lạc)

STT Tên thiết

bị

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Yêu cầu kỹ thuật cơ bản

1 Hệ thống

lọc nước

RO và

máy chạy

thận nhân

tạo

Hệ

thống

01 1) Máy chạy thận nhân tạo: 01 máy

Yêu cầu chung

- Thiết bị sản xuất năm 2024 trở về sau, máy mới

100%

- Chứng chỉ chất lượng: ISO 13485, CE hoặc tương

đương

- Môi trường làm việc:

+ Nhiệt độ hoạt động tối đa: ≥ 30°C

+ Độ ẩm hoạt động tối đa: ≥ 75%

Yêu cầu cấu hình

- Máy chính: 01 cái

- Bộ dây dẫn cấp nước RO: 01 Bộ

- Bộ dây dẫn nước thải: 01 Bộ

- Bộ dây dẫn kết nối dịch lọc A, B (gắn sẵn): 01bộ

- Cây treo dịch truyền: 01 cái

- Giá đỡ quả lọc: 01 cái

- Dây nguồn gắn sẵn: 01 cái

- Que hút hoá chất tẩy trùng máy: 01 cái

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng bằng tiếng Anh và

tiếng Việt: 01 bộ

2) Hệ thống lọc nước RO (cho 10 máy chạy thận

nhân tạo): 01 hệ thống

Yêu cầu chung

- Hàng hóa mới 100%, lắp ráp năm 2025 trở về sau

- Nguồn điện sử dụng phù hợp với điện áp Việt Nam

220V/380V; 50Hz

- Tiêu chuẩn chất lượng ISO 9001 hoặc tương đương

- Tiêu chuẩn chất lượng ISO 23500 đối với nước

dùng trong điều trị lọc máu các trị liệu liên quan

(theo Quyết định 2482/QĐ-BYT).

Yêu cầu Cấu hình

- Cụm thiết bị tiền xử lý

- Cụm thiết bị lọc thẩm thấu ngược RO

- Bồn chứa nước thành phẩm

- Cụm diệt khuẩn, cấp nước cho thiết bị

- Đường ống van tê cút cho 10 đầu rửa quả lọc và

chạy đến 10 máy chạy thận

* Yêu cầu khác (Đối với Hạng mục 1 và 2):

- Nhà cung cấp đưa ra Phương án thi công lắp đặt dự

kiến.

- Kiểm định máy chạy thận nhân tạo theo quy định

tại Thông tư số 05/2022/TT_BYT

- Kiểm nghiệm nước kết quả đầu ra của Hệ thống

lọc nước RO đáp ứng tiêu chuẩn AAMI theo hướng

dẫn tại Quyết định 2482/QĐ-BYT.

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng

- Thời gian giao hàng: ≤ 120 ngày

- Lắp đặt, chạy thử ngay sau khi bàn giao, được thực

hiện bởi kỹ sư có đủ trình độ, kinh nghiệm

- Đào tạo nhân sự: về lắp đặt, chạy thử, vận hành,

bảo dưỡng thiết bị đến khi thành thạo

- Cam kết cung cấp vật tư tiêu hao, phụ tùng thay

thế trong vòng 08 năm. Cam kết cung cấp dịch vụ

và báo giá bảo trì, bảo dưỡng sau bảo hành.

- Cung cấp tài liệu hướng dẫn sử dụng tiếng Anh và

tiếng Việt

PHỤ LỤC 2

Tên công ty:

Địa chỉ:

Số điện thoại, email:

BÁO GIÁ CÔNG TY

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc

Trên cơ sở Thư mời báo giá của Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc, chúng tôi….[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp;

trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các

thành viên liên danh] báo giá cho hệ thống thống lọc nước RO và máy chạy thận nhân tạo như sau:

1. Danh mục báo giá:

STT
Danh

mục

Ký mã hiệu,

Model, hãng

sản xuất

(Tham khảo)

Mô tả yêu cầu về tính

năng, thông số kỹ thuật

và các thông tin liên

quan về kỹ thuật

Mã

HS

Năm

sản

xuất

Xuất xứ

(Tham

khảo)

Đơn

vị

tính

Số lượng/

Khối

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Chi phí cho

các dịch vụ

liên quan

(VNĐ)

Thuế phí, lệ

phí (nếu có)

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

Ghi

chú

1

… …

Tổng:

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của thiết bị y tế)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày, kể từ ngày … tháng … năm … [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90

ngày], kể từ ngày … tháng… năm… kết thúc nhận báo giá.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng

nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo         quy định

của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các trang thiết bị, nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

           ….., ngày…. tháng….năm….

    Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

                                                                                                                                                  (Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T10:20:30+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trần Quốc Mạnh<manhtq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T10:32:44+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T10:32:54+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T10:33:10+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T10:33:19+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T10:33:32+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!